АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23.12.2010.

           №1704

 г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 15.10.2010.№1472

В связи с изменениями объемов финансирования долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений в городе Новошахтинске на 2011 – 2013 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации города от 15.10.2010. №1472 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений в городе Новошахтинске на 2011-2013 годы»:

1.1.В паспорте долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений в городе Новошахтинске на 2011-2013 годы» в пункте «Объемы и источники финансирования Программы» слова: «Объем средств, необходимый для финансирования Программы, составляет:

всего в 2011 – 2013 годах – 4256,0 тыс. рублей,

в том числе по годам реализации:

2011 год –  1406,0 тыс. рублей;» заменить словами:
«Объем средств, необходимый для финансирования Программы, составляет:

всего в 2011 – 2013 годах – 6256,0 тыс. рублей,

в том числе по годам реализации:

2011 год –  3406,0 тыс. рублей;».

1.2. В третьем абзаце раздела III «Системы программных мероприятий»:

1.2.1. слова: «, составляет всего на 2011-2013 годы 4014,0 тыс. рублей (на прочие расходы),» заменить словами: «, составляет всего на 2011-2013 годы 6014,0 тыс. рублей (на прочие расходы),».

1.2.2. слова: «2011 год – 1336,0 тыс. рублей;» заменить словами: «2011 год – 3336,0 тыс. рублей;».

1.3.   В приложении № 2 к долгосрочной целевой программе «Профилактика правонарушений в городе Новошахтинске на 2011 – 2013 годы»
1.3.1. Таблицу дополнить строкой 43 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Источники финансиро-вания,

направления расходов
	Финансовые затраты на реализацию

(тыс. рублей)
	Срок

выпол-нения

по годам
	Муниципальный заказчик

Программы
	Исполнители*,

соисполнители,

участники реализации мероприятий

Программы
	Ожидаемые

результаты

	всего
	в том числе

по годам

	2011
	2012
	2013

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Организационные мероприятия.

	«

43
	Создание на территории города Новошахтинска автоматизированной системы видеомониторинга, с учётом особенностей объекта для обеспечения общественного порядка и общественной безопасности
	Местный бюджет
	2000
	2000
	–
	–
	2011
	Администрация города
	Администрация города

ОВД по г. Новошахтинску»

           1.3.2. В строке «Итого»:

а) в графе 4 цифры: «4256,0» заменить цифрами: «6256,0»;

б) в графе 5 цифры: «1406,0» заменить цифрами: «3406,0».

1.3.3. В строке «В том числе: Местный бюджет»:

а) в графе 4 цифры: «4014,0» заменить цифрами: «6014,0»;

б) в графе 5 цифры: «1336,0» заменить цифрами: «3336,0».

1.4. В приложении № 3 к долгосрочной целевой программе «Профилактика правонарушений в городе Новошахтинске на 2011 – 2013 годы»

          1.4.1. В строке «Всего на реализацию программы»:

а) в графе 3 цифры: «4256,0» заменить цифрами: «6256,0»;

б) в графе 4 цифры: «1406,0» заменить цифрами: «3406,0».

1.4.2. В строке «Местный бюджет»:

а) в графе 3 цифры: «4014,0» заменить цифрами: «6014,0»;

б) в графе 4 цифры: «1336,0» заменить цифрами: «3336,0».

1.5. В приложении № 4 к долгосрочной целевой программе «Профилактика правонарушений в городе Новошахтинске на 2011 – 2013 годы»

1.5.1. Таблицу дополнить строкой 8 следующего содержания:

(тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование источников
финансирования,

направлений расходов
	Ассигнования

	всего
	в том числе по годам

	2011
	2012
	2013

	«8.
	Администрация города

	Местный бюджет, всего

   в том числе:
	2000,0
	2000,0

	прочие расходы

	»

1.5.2. В строке «Итого по программе»:

а) в графе «всего» цифры: «4014,0» заменить цифрами: «6014,0»;

б) в графе «2011» цифры: «1336,0» заменить цифрами: «3336,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011. и подлежит официальному опубликованию,  размещению на официальном сайте Администрации города в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города

          И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Общий отдел Администрации города
УД г.Новошахтинск №1744